требовать от эмитента досрочного погашения таких облигаций, и дата возникновения 

такого основания:  

Основанием для досрочного погашения облигаций является просрочка исполнения 

обязательств Эмитента по выплате за 7-й купонный период с 26.01.2026 г. по 09.02.2026 г. 

в размере 10 480 000 (десять миллионов четыреста восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек в 

течение 10 рабочих дней после наступления даты выплаты купонного дохода (09.02.2026 

г.). Дата возникновения оснований: 10.02.2026 г.  

4.2. Стоимость досрочного погашения облигаций:  

досрочное погашение Биржевых облигаций по требованию их владельцев производится в